
Esbjerg Fredsbevægelse                           
       
Kære Fredsven/venner!                                                                                  Esbjerg 3/1-23                                                      

Siden sidst 
IPBs Christmas Peace appeal  Våbenhvile i julen blev der desværre ikke meget af, 3.864 enkeltpersoner og 
organisationer har dog underskrevet, men nye initiativer vil blive taget for at finde en fredelig løsning på den 
forfærdelige krig i Ukraine. Se evt IPBs webside. 
Julehygge bliver til nytårskur, se nedenfor :o)  

Nytårskur  
fredag 6.januar kl. 17 hos Oluf kl 17 i Nørregade 77, 3.th. 
Vi bestiller platte fra Favoritten og hygger os. Vi synger/hører fredssange/klipper fredsduer og fredstegn  
mm. Husk at medbringe saks !! 
Tilmelding til Oluf på 6155 1339 

Medlemsmøde i Esbjerg Fredsbevægelse 
mandag 16.januar kl 19.30 på Vindrosen, Esbjerg 
Hvad er der af initiativer for at stoppe krigen i Ukraine med fredelig midler og den vanvittige oprustning?  
Hvad kan vi gøre her i Esbjerg? Vær med til at diskutere og planlægge mulighederne. Der vil være kaffe/te 
og småkager. 

Årsmøde i Fredsministerium 
lørdag 4.februar kl 13-16 
Man kan formodentlig deltage både fysisk og via nettet. Mail/ring til os hvis du vil med, mere information 
senere (Esbjerg Fredsbevægelse er medlem heraf) 
                            
Markering af Ruslands invasion af Ukraine 
fredag 24.februar 
Endnu i støbeskeen, det vil selvfølgelig også handle om oprustning mm 

FNs racismedag 
tirsdag 21.marts på Fritidshuset 
Esbjerg Samarbejdet (hvor vi er medlem) er ved at organisere et arrangement med bl.a. taler fra 
fagbevægelsen centralt samt smagsprøver af mad fra diverse venskabs/flygtninge/internationale 
grupperinger.Mere information senere 

MØD  OP….. TAG  VENNER  OG  FAMILIE  MED….VERDEN  HAR  BRUG  FOR  DET !!! 

                                                                                                                                                   


